ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr. Capitão da Polícia Militar de Paranatinga

Emanuel Carlos Vieira

Policia Militar de Paranatinga

Paranatinga-MT, 27 de Setembro  de 2017.

 Ofício  nº 216/2017

             Excelentíssimo Capitão, da Policia Militar de Paranatinga

 Ao tempo que cumprimento o nobre senhor quero aqui expressar meus sinceros votos

de agradecimentos pelas ações desenvolvidas ao início de vossa empreita em nosso

município, na intenção de manter o bom convívio da sociedade existente.

 Neste momento oportuno venho solicitar ao Exmo. Capitão a vossa colaboração para

que o senhor interdite a Rua São Francisco Xavier na altura do nº 1566, Bairro Centro, onde

haverá uma festividade no dia 30 de setembro de 2017, a partir da 15:00 Hrs até as 00:00

podendo estender um pouco mais.

            Certo de vossa colaboração e atenção coloco-me a vossa disposição renovando meus

votos de agradecimentos, ficando desde já no aguardo de vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador

JOSEVAINE SILDA DE SOUZA - LABIGA

1º - Secretário Biênio – 2017/2018